２０１８年７月１１日

各 位

国際紙パルプ商事株式会社

代表取締役 社長執行役員 CEO 田辺  円

問合せ先

上席執行役員 経営企画本部長 小馬井 秀臣

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2018 年 7 月 11 日開催の経営委員会において、別紙の通り 2018 年 7 月 17 日付

執行役員の異動を決議致しましたので、お知らせ致します。

１．執行役員人事

１）執行役員の業務分担変更（2018 年 7 月 17 日付）

氏 名 新 現

富田 雄象

常務執行役員

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部 副本部長

（ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ製紙原料営業本部担当）

常務執行役員

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ業務本部

新会社設立準備担当